

Industri Invest Syd A/S

Jyllandsgade 30
6400 Sønderborg

CVR-nr. 26 83 93 94

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2017

Søren Noringriis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industri Invest Syd A/S
Jyllandsgade 30
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 26 83 93 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Sønderborg

Bestyrelse

Robert Thiesen, formand
Søren Bruun
Knud-Ove Jeppesen
Per Egebæk Have
Ole Hauskov

Direktion

Flemming Clausen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i udvalgte, dynamiske og perspektivrige selskaber, med specielt fokus på selskaber med aktivitet i det syddanske område. Det er besluttet ikke at investere i nye selskaber og som udgangspunkt ikke at foretage opfølgingsinvesteringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på t.kr. 865, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 24.450.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedage solgt kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed RK Plast A/S. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(197)	(69)
Personaleomkostninger	1	<u>(156)</u>	<u>(110)</u>
Resultat før finansielle poster		(353)	(179)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(503)	737
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(3.395)
Finansielle omkostninger		<u>(9)</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat		(865)	(2.857)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(865)</u>	<u>(2.857)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(865)</u>	<u>(2.857)</u>
		<u>(865)</u>	<u>(2.857)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	13.944	14.447
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.944</u>	<u>14.447</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.944</u>	<u>14.447</u>
Andre tilgodehavender		18	286
Tilgodehavender		<u>18</u>	<u>286</u>
Likvide beholdninger		<u>10.601</u>	<u>10.909</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.619</u>	<u>11.195</u>
Aktiver i alt		<u>24.563</u>	<u>25.642</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		18.990	18.990
Overført resultat		5.460	6.325
Egenkapital	4	<u>24.450</u>	<u>25.315</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93	43
Anden gæld		20	284
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113</u>	<u>327</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>113</u>	<u>327</u>
Passiver i alt		<u>24.563</u>	<u>25.642</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	18.990	6.325	25.315
Årets resultat	0	(865)	(865)
Egenkapital 31. december 2016	18.990	5.460	24.450

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	156	110
	156	110
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud tilknyttede virksomheder	0	737
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(503)	0
	(503)	737
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	18.584	18.584
Kostpris 31. december 2016	18.584	18.584
Værdireguleringer 1. januar 2016	(4.137)	(4.874)
Årets resultat	(503)	737
Værdireguleringer 31. december 2016	(4.640)	(4.137)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	13.944	14.447

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RK Plast A/S	Skive	96,32 %	14.480	(522)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 18.989.608 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Den 1. maj 2012 erhvervede virksomheden 91.920 af sine egne aktier, svarende til 0,5%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde t.kr. 460, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Selskabskapital 1. januar					
2016	18.990	18.990	18.990	18.990	18.898
Tilgang i året	0	0	0	0	92
Selskabskapital	18.990	18.990	18.990	18.990	18.990

5 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med RK Plast A/S. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.